СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Шатурского муниципального района Московской области

РЕШЕНИЕ

г. Шатура

от 26.11.2014  № 7/3

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Шатурского муниципального

района от 26.10.2011г. №6/24 «Об утверждении перечня муниципальных учреждений

здравоохранения и муниципального имущества Шатурского муниципального района,

передаваемого в собственность Московской области»

На основании Порядка управления и распоряжения имуществом Шатурского

муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 27.09.2006г. №9/10, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложении №2, утвержденного решением Совета депутатов

Шатурского муниципального района от 26.10.2011г. №6/24 «Об утверждении перечня

муниципальных учреждений здравоохранения и муниципального имущества

Шатурского муниципального района,  передаваемого в собственность Московской

области» добавив в перечень

«-здание котельной  больницы, общей  площадью  44,7 кв.м.,  расположенной  по

адресу: Московская область, Шатурский район, р.п.Черусти, ул.Майская».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном

сайте администрации Шатурского муниципального района.

 3.  Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Председатель Совета депутатов                                   Ю.А. Самышев

Глава муниципального района                                     А.Д. Келлер